
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Mladočov 2021 - informace ohledně testování účastníků

V návaznosti na aktuální opatření musí účastník soustředění v Mladočově splnit a doložit (oficiálním potvrzením,
čestné prohlášení nestačí) při nástupu některou z těchto podmínek OTN (očkování-test-nemoc):

- 22 dnů po první dávce očkování

- Potvrzení o prodělané nemoci (platí max. 180 dnů)

- PCR test starý max. 7 dní

- Oficiální antigenní test starý max. 72 hodin (pondělní test ze školy podmínky nesplňuje)

 

Pakliže účastník není schopen splnit některou z výše uvedených podmínek, je možné provést antigenní
samotest na místě při nástupu.

V případě zájmu o samotest na místě je nutné toto nahlásit nejpozději v pondělí 21.6. u Martina Šorfa, aby bylo
možné zajistit testy. V takovém případě se účastník bude na ceně testu částečně podílet částkou 50 Kč.

 

Při nástupu je také nutné předložit potvrzení o bezinfekčnosti, které si můžete stáhnout zde:

18.06.2021 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/domains/bklitomysl.cz/www/media/blog/files/bezinfek%C4%8Dnost%202021.pdf
https://www.bklitomysl.cz/novinky

